Территориальная избирательная комиссия

Сасовского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 мая  2017 года № 3/5

О назначении председателя  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 533

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 533, на основании

пункта 7 статьи 28 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем  участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 533 Баранову Светлану Евгеньевну,   члена участковой

избирательной комиссии, выдвинутую местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сасовского района.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области

  3. Разместить настоящее решение на странице Территориальной

избирательной комиссии Сасовского района   официального интернет-сайта

администрации Сасовского района и опубликовать в газете «Сасовская неделя».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                           Т.И. Ромашкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно